Frugalitas voluptatem in esca parit, 388. Ad bonam valetudinem confert, 388. Frugalitatis voluptas maxima, 346, tom. I.

Frugalitas in cibis commendatur, 241, t. VIII.

Frugalitas est valetudinis et voluptatis mater, 136, tom. VIII.

Fucus et pigmenta ad pulchritudinem non conferunt, 368, t. VII.

Fucum mulieres adhibebant, et arguntur, 524, t. XI.

Fugere licet tempore persecutionis, 636, t. II.

Fugientem nemo laudat, 35, t. V.

Funambulorum descriptio, 452, 453, t. XI.

Funambuli tempore Chrysostomi, 114, t. VI.

Funambulorum usus, 390, t. I.

Funambuli in scena, 292, t. VII.

Funambuli et alia ludicra, 126, t. XII.

Funem in ore reorum ponebant, cum in barathrum traherent, 630, t. II.

Funus ubi in deurato lecto cadaver, 692, in funere divitis, servi, ancillæ, equi, sacco induti, ad sepulchrum pergeant, 52, t. II.

Funera christianorum hymnis, precibus et psalmis celebrantur, 635, t. II.

In funere domestici pullati incedebant cinere asperso capite, 354. Prælicæ, *ibid.*, t. I.

Funera divitum et pauperum quæ et qualia, 675. Funeris modus apud Ægyptios, 578, t. IV.

Fur deprehensus quadruplum restituere cogitur, 523, t. VII.

Fur quinam vere sit, 334, t. VIII.

Furor et ira in Deo non humano more sunt intelligenda, 71. Non est affectio, 72, t. V.

Furor cum cedimus mitigatur, cum resistimus exasperatur, 356, t. VIII.

Futura immortalia sunt sive supplicia, sive præmia, 250, tom. VIII.

Futura prædicere, unius immortalis est naturæ, 122, tom. VIII.

Futurum cor Deus reliquit incertum, 182, 183, t. IX.

Futuri ignoratio prodest homini, 649, 650, t. XI.

G.

Gabriel volans representatur, non quod angelis sint alæ, 724, t. I.

Gabrieli quo sensu restitit Michael, 692, t. VIII.

Gabriel. De Gabriele archangelo multa, *ibid.*, t. VIII.

Gaditanum pelagus ignotum et infrequentatum, 737, tom. VII.

Gaius hospes Pauli Romanos salutatur, 677, t. IX.

Galatas lapsos Paulus erigit, 286, t. I.

Galatia de Spiritu Sancto accepit, 186, t. V.

Galata quidam mortem Chrysostomo minatur, 615. *Hic videtur esse Leontius archiep. Ancyrae, ibid., in nota, t. III.*

Galbioni vel Salvioni scribit Chrysostomus, 727, t. III.

Galatas cur aspere agat Paulus, 620, t. X.

Galatæ circumcisionem, sabbata et novilunia servabant, 615, t. X.

Galilæa regio Palæstinae, 353, t. II.

Galilæa despectui habebatur, 181, t. VII.

Gallia de Spiritu Sancto accepit, 186, t. V.

Gallio, proconsul Corinthi, 41, t. X.

Gallus ab eo qui purpuram imposuerat, occidi iussus, 605. *Et in Morito, 593 et seq., t. I.*